
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023

Endurance Grand Prix 100 Kilómetros

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Penaliz. Infrac Vueltas Tiempo

1 1 MALLO, Eduardo - BMW 325 1992 18 46:00.440

2 2 FERNANDEZ , Juan Carlos - Alfa Romeo GTV 3.0 1998 2.157 18 46:03.110

3 11 DE ZAMBOTTI, Nicolás - DE ZAMBOTTI, Mauri-
cio

Alfa Romeo Alfetta gt 1980 18 46:03.342

4 10 FUSTER, Reinaldo - DI SANTO, Martín Fiat 125 berlina 1975 18 46:03.584

5 3 ODRIOZOLA, Ariel - DONATO, Lucas Fiat 125 berlina 1972 2.002 18 46:04.781

6 4 TOGLIA, Daniel - CHIAPPE, Coco Torino TS 1975 18 46:05.817

7 7 ZABALZA, Néstor - Ford Escort XR3 1992 2.143 18 46:08.812

8 5 ALCARAZ, Esteban - AREAS, Cristina Ford Sierra XR4 1987 2.365 18 46:09.291

9 6 LUPERNE, Gustavo - LESERRE, Ariel Fiat 147 Sorpasso 1982 18 46:10.546

10 12 CREGO, Justo - Peugeot 106 QS 2001 4.356 18 46:14.293

11 9 PORTELA, Ricardo - AUGER, Jorge Peugeot 504 SE2000 1978 8.834 18 46:20.522

12 14 MASSARELLI, Hugo - PRATS, Duilio BMW 316 1981 16.978 18 46:20.806

Nota 1: Mejor tiempo de vuelta en la clasificación Auto 10 - tiempo de vuelta: 2:25.025

Nota 2: Mejor tiempo de vuelta en la carrera Auto 1 - tiempo de vuelta: 2:25.001
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Grand Prix 100 Kilómetros - Tiempos de Vuelta

1 - MALLO, Eduardo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:25.892

1 4:50.988 2:25.096 2:25.000 96

2 7:16.168 2:25.180 2:25.000 180

3 9:41.479 2:25.311 2:25.000 311

4 12:06.805 2:25.326 2:25.000 326

5 14:32.091 2:25.286 2:25.000 286

6 16:57.444 2:25.353 2:25.000 353

7 19:22.743 2:25.299 2:25.000 299

8 21:48.085 2:25.342 2:25.000 342

9 24:13.183 2:25.098 2:25.000 98

10 26:38.274 2:25.091 2:25.000 91

11 29:03.420 2:25.146 2:25.000 146

12 31:29.052 2:25.632 2:25.000 632

13 33:54.053 2:25.001 2:25.000 1

14 36:19.402 2:25.349 2:25.000 349

15 38:44.564 2:25.162 2:25.000 162

16 41:09.889 2:25.325 2:25.000 325

17 43:35.033 2:25.144 2:25.000 144

18 46:00.440 2:25.407 2:25.000 407

VUELTAS: 18 TIEMPO TOTAL: 46:00.440

PENALIZACIONES: - INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 252.667 VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Grand Prix 100 Kilómetros - Tiempos de Vuelta

2 - FERNANDEZ , Juan Carlos -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:25.795

1 4:50.916 2:25.121 2:25.000 121

2 7:16.447 2:25.531 2:25.000 531

3 9:41.290 2:24.843 2:25.000 -157

4 12:06.799 2:25.509 2:25.000 509

5 14:32.005 2:25.206 2:25.000 206

6 16:57.361 2:25.356 2:25.000 356

7 19:22.590 2:25.229 2:25.000 229

8 21:47.714 2:25.124 2:25.000 124

9 24:13.280 2:25.566 2:25.000 566

10 26:38.526 2:25.246 2:25.000 246

11 29:03.752 2:25.226 2:25.000 226

12 31:29.069 2:25.317 2:25.000 317

13 33:54.316 2:25.247 2:25.000 247

14 36:20.000 2:25.684 2:25.000 684

15 38:45.183 2:25.183 2:25.000 183

16 41:10.330 2:25.147 2:25.000 147

17 43:35.651 2:25.321 2:25.000 321

18 46:00.953 2:25.302 2:25.000 302

VUELTAS: 18 TIEMPO TOTAL: 46:03.110

PENALIZACIONES: 2.157 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 304 VUELTAS CAIDAS: 1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Grand Prix 100 Kilómetros - Tiempos de Vuelta

3 - ODRIOZOLA, Ariel - DONATO, Lucas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:26.148

1 4:52.020 2:25.872 2:25.000 872

2 7:17.018 2:24.998 2:25.000 -2

3 9:42.592 2:25.574 2:25.000 574

4 12:08.196 2:25.604 2:25.000 604

5 14:33.371 2:25.175 2:25.000 175

6 16:58.660 2:25.289 2:25.000 289

7 19:23.809 2:25.149 2:25.000 149

8 21:49.133 2:25.324 2:25.000 324

9 24:14.426 2:25.293 2:25.000 293

10 26:39.735 2:25.309 2:25.000 309

11 29:05.270 2:25.535 2:25.000 535

12 31:30.629 2:25.359 2:25.000 359

13 33:56.144 2:25.515 2:25.000 515

14 36:21.394 2:25.250 2:25.000 250

15 38:46.823 2:25.429 2:25.000 429

16 41:12.236 2:25.413 2:25.000 413

17 43:37.380 2:25.144 2:25.000 144

18 46:02.779 2:25.399 2:25.000 399

VUELTAS: 18 TIEMPO TOTAL: 46:04.781

PENALIZACIONES: 2.002 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 368.611 VUELTAS CAIDAS: 1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Grand Prix 100 Kilómetros - Tiempos de Vuelta

4 - TOGLIA, Daniel - CHIAPPE, Coco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:26.980

1 4:52.068 2:25.088 2:25.000 88

2 7:17.575 2:25.507 2:25.000 507

3 9:42.998 2:25.423 2:25.000 423

4 12:08.355 2:25.357 2:25.000 357

5 14:33.970 2:25.615 2:25.000 615

6 16:59.448 2:25.478 2:25.000 478

7 19:24.677 2:25.229 2:25.000 229

8 21:50.081 2:25.404 2:25.000 404

9 24:15.575 2:25.494 2:25.000 494

10 26:41.183 2:25.608 2:25.000 608

11 29:06.554 2:25.371 2:25.000 371

12 31:32.108 2:25.554 2:25.000 554

13 33:57.868 2:25.760 2:25.000 760

14 36:23.551 2:25.683 2:25.000 683

15 38:48.896 2:25.345 2:25.000 345

16 41:14.415 2:25.519 2:25.000 519

17 43:40.292 2:25.877 2:25.000 877

18 46:05.817 2:25.525 2:25.000 525

VUELTAS: 18 TIEMPO TOTAL: 46:05.817

PENALIZACIONES: - INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 490.944 VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Grand Prix 100 Kilómetros - Tiempos de Vuelta

5 - ALCARAZ, Esteban - AREAS, Cristina
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:27.957

1 4:53.166 2:25.209 2:25.000 209

2 7:19.206 2:26.040 2:25.000 1040

3 9:43.841 2:24.635 2:25.000 -365

4 12:09.662 2:25.821 2:25.000 821

5 14:35.163 2:25.501 2:25.000 501

6 17:01.176 2:26.013 2:25.000 1013

7 19:26.411 2:25.235 2:25.000 235

8 21:51.628 2:25.217 2:25.000 217

9 24:17.111 2:25.483 2:25.000 483

10 26:42.401 2:25.290 2:25.000 290

11 29:08.223 2:25.822 2:25.000 822

12 31:33.267 2:25.044 2:25.000 44

13 33:58.524 2:25.257 2:25.000 257

14 36:23.870 2:25.346 2:25.000 346

15 38:49.362 2:25.492 2:25.000 492

16 41:15.461 2:26.099 2:25.000 1099

17 43:40.989 2:25.528 2:25.000 528

18 46:06.926 2:25.937 2:25.000 937

VUELTAS: 18 TIEMPO TOTAL: 46:09.291

PENALIZACIONES: 2.365 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 538.833 VUELTAS CAIDAS: 1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Grand Prix 100 Kilómetros - Tiempos de Vuelta

6 - LUPERNE, Gustavo - LESERRE, Ariel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:31.530

1 4:57.122 2:25.592 2:25.000 592

2 7:22.420 2:25.298 2:25.000 298

3 9:48.032 2:25.612 2:25.000 612

4 12:13.410 2:25.378 2:25.000 378

5 14:38.545 2:25.135 2:25.000 135

6 17:04.063 2:25.518 2:25.000 518

7 19:29.531 2:25.468 2:25.000 468

8 21:54.545 2:25.014 2:25.000 14

9 24:20.179 2:25.634 2:25.000 634

10 26:45.484 2:25.305 2:25.000 305

11 29:10.840 2:25.356 2:25.000 356

12 31:36.545 2:25.705 2:25.000 705

13 34:02.393 2:25.848 2:25.000 848

14 36:28.097 2:25.704 2:25.000 704

15 38:53.271 2:25.174 2:25.000 174

16 41:18.906 2:25.635 2:25.000 635

17 43:44.929 2:26.023 2:25.000 1023

18 46:10.546 2:25.617 2:25.000 617

VUELTAS: 18 TIEMPO TOTAL: 46:10.546

PENALIZACIONES: - INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 500.889 VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Grand Prix 100 Kilómetros - Tiempos de Vuelta

7 - ZABALZA, Néstor -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:28.399

1 4:53.933 2:25.534 2:25.000 534

2 7:19.410 2:25.477 2:25.000 477

3 9:44.267 2:24.857 2:25.000 -143

4 12:10.213 2:25.946 2:25.000 946

5 14:35.352 2:25.139 2:25.000 139

6 17:00.905 2:25.553 2:25.000 553

7 19:26.724 2:25.819 2:25.000 819

8 21:52.067 2:25.343 2:25.000 343

9 24:17.320 2:25.253 2:25.000 253

10 26:42.843 2:25.523 2:25.000 523

11 29:08.433 2:25.590 2:25.000 590

12 31:33.861 2:25.428 2:25.000 428

13 33:59.209 2:25.348 2:25.000 348

14 36:24.486 2:25.277 2:25.000 277

15 38:49.744 2:25.258 2:25.000 258

16 41:15.535 2:25.791 2:25.000 791

17 43:41.162 2:25.627 2:25.000 627

18 46:06.669 2:25.507 2:25.000 507

VUELTAS: 18 TIEMPO TOTAL: 46:08.812

PENALIZACIONES: 2.143 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 475.333 VUELTAS CAIDAS: 1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Grand Prix 100 Kilómetros - Tiempos de Vuelta

9 - PORTELA, Ricardo - AUGER, Jorge
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:30.904

1 4:57.063 2:26.159 2:25.000 1159

2 7:22.950 2:25.887 2:25.000 887

3 9:48.062 2:25.112 2:25.000 112

4 12:13.509 2:25.447 2:25.000 447

5 14:38.233 2:24.724 2:25.000 -276

6 17:04.137 2:25.904 2:25.000 904

7 19:28.961 2:24.824 2:25.000 -176

8 21:53.645 2:24.684 2:25.000 -316

9 24:20.619 2:26.974 2:25.000 1974

10 26:45.690 2:25.071 2:25.000 71

11 29:11.638 2:25.948 2:25.000 948

12 31:37.317 2:25.679 2:25.000 679

13 34:03.268 2:25.951 2:25.000 951

14 36:29.237 2:25.969 2:25.000 969

15 38:54.560 2:25.323 2:25.000 323

16 41:19.494 2:24.934 2:25.000 -66

17 43:45.569 2:26.075 2:25.000 1075

18 46:11.688 2:26.119 2:25.000 1119

VUELTAS: 18 TIEMPO TOTAL: 46:20.522

PENALIZACIONES: 8.834 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 691.778 VUELTAS CAIDAS: 4
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Grand Prix 100 Kilómetros - Tiempos de Vuelta

10 - FUSTER, Reinaldo - DI SANTO, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:25.331

1 4:50.334 2:25.003 2:25.000 3

2 7:15.708 2:25.374 2:25.000 374

3 9:41.118 2:25.410 2:25.000 410

4 12:06.513 2:25.395 2:25.000 395

5 14:32.238 2:25.725 2:25.000 725

6 16:57.727 2:25.489 2:25.000 489

7 19:23.034 2:25.307 2:25.000 307

8 21:48.447 2:25.413 2:25.000 413

9 24:13.870 2:25.423 2:25.000 423

10 26:39.696 2:25.826 2:25.000 826

11 29:05.399 2:25.703 2:25.000 703

12 31:30.763 2:25.364 2:25.000 364

13 33:55.933 2:25.170 2:25.000 170

14 36:22.134 2:26.201 2:25.000 1201

15 38:47.419 2:25.285 2:25.000 285

16 41:12.918 2:25.499 2:25.000 499

17 43:38.207 2:25.289 2:25.000 289

18 46:03.584 2:25.377 2:25.000 377

VUELTAS: 18 TIEMPO TOTAL: 46:03.584

PENALIZACIONES: - INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 458.5 VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Grand Prix 100 Kilómetros - Tiempos de Vuelta

11 - DE ZAMBOTTI, Nicolás - DE ZAMBOTTI, Mauricio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:27.108

1 4:52.293 2:25.185 2:25.000 185

2 7:17.427 2:25.134 2:25.000 134

3 9:42.677 2:25.250 2:25.000 250

4 12:08.134 2:25.457 2:25.000 457

5 14:33.283 2:25.149 2:25.000 149

6 16:58.631 2:25.348 2:25.000 348

7 19:23.703 2:25.072 2:25.000 72

8 21:49.379 2:25.676 2:25.000 676

9 24:14.924 2:25.545 2:25.000 545

10 26:40.048 2:25.124 2:25.000 124

11 29:05.511 2:25.463 2:25.000 463

12 31:30.847 2:25.336 2:25.000 336

13 33:56.409 2:25.562 2:25.000 562

14 36:21.806 2:25.397 2:25.000 397

15 38:47.274 2:25.468 2:25.000 468

16 41:12.401 2:25.127 2:25.000 127

17 43:37.645 2:25.244 2:25.000 244

18 46:03.342 2:25.697 2:25.000 697

VUELTAS: 18 TIEMPO TOTAL: 46:03.342

PENALIZACIONES: - INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 346.333 VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Grand Prix 100 Kilómetros - Tiempos de Vuelta

12 - CREGO, Justo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:32.174

1 4:57.661 2:25.487 2:25.000 487

2 7:22.789 2:25.128 2:25.000 128

3 9:48.535 2:25.746 2:25.000 746

4 12:13.773 2:25.238 2:25.000 238

5 14:38.980 2:25.207 2:25.000 207

6 17:03.835 2:24.855 2:25.000 -145

7 19:29.439 2:25.604 2:25.000 604

8 21:54.605 2:25.166 2:25.000 166

9 24:20.421 2:25.816 2:25.000 816

10 26:45.210 2:24.789 2:25.000 -211

11 29:11.021 2:25.811 2:25.000 811

12 31:36.433 2:25.412 2:25.000 412

13 34:02.138 2:25.705 2:25.000 705

14 36:27.707 2:25.569 2:25.000 569

15 38:53.681 2:25.974 2:25.000 974

16 41:19.007 2:25.326 2:25.000 326

17 43:44.796 2:25.789 2:25.000 789

18 46:09.937 2:25.141 2:25.000 141

VUELTAS: 18 TIEMPO TOTAL: 46:14.293

PENALIZACIONES: 4.356 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 470.833 VUELTAS CAIDAS: 2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Grand Prix 100 Kilómetros - Tiempos de Vuelta

14 - MASSARELLI, Hugo - PRATS, Duilio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:30.171

1 4:54.964 2:24.793 2:25.000 -207

2 7:20.607 2:25.643 2:25.000 643

3 9:45.373 2:24.766 2:25.000 -234

4 12:10.608 2:25.235 2:25.000 235

5 14:35.729 2:25.121 2:25.000 121

6 17:00.531 2:24.802 2:25.000 -198

7 19:26.262 2:25.731 2:25.000 731

8 21:50.582 2:24.320 2:25.000 -680

9 24:15.385 2:24.803 2:25.000 -197

10 26:41.929 2:26.544 2:25.000 1544

11 29:07.045 2:25.116 2:25.000 116

12 31:32.433 2:25.388 2:25.000 388

13 33:56.640 2:24.207 2:25.000 -793

14 36:22.620 2:25.980 2:25.000 980

15 38:47.973 2:25.353 2:25.000 353

16 41:13.485 2:25.512 2:25.000 512

17 43:37.816 2:24.331 2:25.000 -669

18 46:03.828 2:26.012 2:25.000 1012

VUELTAS: 18 TIEMPO TOTAL: 46:20.806

PENALIZACIONES: 16.978 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 534.056 VUELTAS CAIDAS: 7
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